

Bedlno, dnia 10.08.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Bedlno
Bedlno 2r4
99-311 Bedlno
ZP.271. 5 .2021

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1125) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej Pleckiej Dąbrowie** (opublikowanego pod nr 2021/BZP00132212/01) wpłynęło w dniu 06.08.2021 roku zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Treść pytania Wykonawcy:

W opisie elektrycznym w punkcie 5.1 Rozdzielnica kotłowni RK należy dokonać Analizy przekroju WLZ oraz Wyłącznika głównego rozdzielni pod względem wytrzymałości. Czy inwestor zlecił wykonanie bilansu mocy w związku z zastosowaniem pomp ciepła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor nie zlecił wykonania bilansu mocy.

Pytanie nr 2:

Treść pytania Wykonawcy:

Projekt nie uwzględnia instalacji elektrycznej kotłowni, czy ona odrębne opracowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W dokumentacji przetargowej załączone zostały wszystkie posiadane przez Zamawiającego opracowania projektowe. W ofercie należy uwzględnić wykonanie instalacji elektrycznej w kotłowni.

Z up. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY

Zenon Dąbrowski